
СОВЕТ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 

РЕШЕНИЕ 

очередной двадцатой сессии 

Совета Ленинского муниципального округа города Севастопол 

третьего созыва 

27.12.2023 г. 

О внесении изменений в решение Совета Ленинского 

муниципального округа города Севастополя от 

27.12.2022 № 82-ЗМО «Об утверждении бюджета 

внутригородского муниципального образования 

города Севастополя - Ленинского муниципального 

округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов» 

№ 116-ЗМО 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Феде ации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин ипах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», За оном 

города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправле ии в 

городе Севастополе», У ставом внутригородского муниципального образ ания 

города Севастополя - Ленинского муниципального округа, утвержде наго 

решением Совета Ленинского муниципального округа от 22.04.2015 № с-7-1, 
Положением о бюджетном процессе во внутригородском муницип ьном 
образовании города Севастополя - Ленинском муниципальном о руге, 

утвержденного решением Совета Ленинского муниципального акру а от 

10.06.2022 № 58-3МО, 

Совет Ленинского муниципального округа города Севастополя 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Ленинского муниципального круга
города Севастополя от 27.12.2022 № 82-3МО «Об утверждении бю 

внутригородского муниципального образования города Севастоп 
Ленинского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2 

2025 годов» (далее Решение 
№ 82-3МО) следующие изменения: 

1.1. Приложения №№ 2 и 3 к Решению Совета №82-3МО изло 

новых редакциях согласно приложениям №№ 1 и 2 к настоящему решени 






































